



**KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN UDARA
KANTOR UNIT PENYELENGGARA BANDAR UDARA KELAS III
WUNOPITO – LEWOLEBA**

Alamat: Jl. Trans Lembata – Lewoleba

Kec. Nubatukan, Kab. Lembata

Prov. Nusa Tenggara, Timur

Kode Pos 86616

Telp : (0383) 2343507

Fax. : (0383) 2343581

E-mail : wunopitobandara@gmail.com

wunopitobandara@yahoo.com

Kementerian Negara / Lembaga : Kementerian Perhubungan
Unit Eselon II / Satker : Kantor UPBU Wunopito
Kegiatan : Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Bandar Udara
Keluaran (Output) : Relokasi Pagar Pengaman Sisi Udara
Volume : 1652
Satuan Ukur : m1
Tahun Anggaran : 2024

No.	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga (Rupiah)
1	Papan nama proyek	1,00	ls	904.496,96	904.496,96
2	Direksi Keet termasuk fasilitas penunjang	30,00	m2	1.193.251,30	35.797.539,00
3	Mobilisasi & Demobilisasi	1,00	ls	13.500.000,00	13.500.000,00
4	Pekerjaan Pengukuran sebelum dan sesudah pekerjaan	1,00	ls	16.500.000,00	16.500.000,00
5	Penyelenggaraan SMK3 Konstruksi	1,00	ls	19.496.000,00	19.496.000,00
6	Pekerjaan Pembongkaran pagar eksisting	1.652,00	m	48.444,00	80.029.488,00
7	Galian Tanah Biasa	345,50	m3	69.200,00	23.908.254,00
8	Pasir Urug T = 5 cm	17,76	m3	234.543,53	4.165.199,82
9	Pemasangan Tiang Galvanis Type A (Hot Dipped) (Relokasi)	331,00	Unit	57.456,38	19.018.060,13
10	Pemasangan Tiang Galvanis Type B (Hot Dipped) (Relokasi)	330,00	Unit	57.456,38	18.960.603,75
11	Pondasi Beton 1 Pc : 2 Ps : 3 Kr	145,06	m3	1.016.792,15	147.499.681,96
12	Pemasangan Pagar Wiremesh + Acesories (Hot Dipped) (Relokasi)	1.652,00	m	48.444,00	80.029.488,00
13	Pemasangan Kawat Duri/Silet (Razor Wire Type CBT 65) (Hot Dipped) (Relokasi) (1m' wiremesh @ 8 gulungan kawat duri)	1.652,00	m	10.079,51	16.651.354,65
14	Pekerjaan Pasangan Batu dengan Mortar	52,88	m3	1.236.373,60	65.379.435,97
JUMLAH HARGA PEKERJAAN					541.839.602,23
PAJAK PERTAMBAHAN NILAI (PPN) = 11%					59.602.356,25
JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN					601.441.958,48
JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN DIBULATKAN					601.328.000,00

Lewoleba, 29 Desember 2023

Pejabat Pembuat Komitmen

SIKSTUS DOMINIKUS L.D JAWANG, S.H

NIP. 19830807 201012 1 003